

2006-11-02

### **Skanska utvalt för att utveckla sjukhus i Walsall – Skanska investerar GBP 6 miljoner, 81 miljoner kronor, design- och bygguppdraget väntas uppgå till GBP 170 miljoner, ca 2,3 miljarder kronor**

Skanska och Innisfree har genom ett så kallat preferred bidder-avtal blivit utvalda för att utveckla Manor-sjukhuset i Walsall för Walsall Hospitals NHS Trust. Skanska-konsortiet ska ansvara för design, byggande, finansiering och drift av sjukhusanläggningarna i 33 år räknat från färdigställandet.

Skanska Infrastructure Development och Innisfree leder utvecklingen och genomförandet av projektet. Skanskas investering uppgår till GBP 6 miljoner, ca 81 miljoner kronor. Design- och bygguppdraget som ska utföras av Skanska UK väntas uppgå till ca GBP 170 miljoner, ca 2,3 miljarder kronor.

I nästa fas ska förhandlingarna slutföras och finansieringen för projektet arrangeras. Först när detta är klart kommer byggkontraktet att tecknas och därmed inkluderas i Skanska UK:s ordergång.

Skanska Infrastructure Development är ett ledande företag inom Offentlig-Privat Samverkan (Public Private Partnerships, PPP). Affärsenheten investerar i, utvecklar och driver vägar, sjukhus, skolor, kraftverk och annan social infrastruktur i samarbete med den offentliga sektorn.

---

#### **För ytterligare information, kontakta:**

Alan Gillman, vice VD, Skanska ID, tel +44 20 7842 0788  
Tanya Barnes, informationschef, Skanska UK, tel +44 1923 423 905  
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 99

*Denna samt tidigare releaser finns även på [www.skanska.com](http://www.skanska.com)*

*Mer information om Skanskas verksamhet inom Offentlig-Privat Samverkan finns på: [www.skanska.com/id](http://www.skanska.com/id)*

*Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor.*